RESULTADO PRELIMINAR - Processo Seletivo de estudantes do Curso de Graduação em Enfermagem da

ESCS para a atividade de monitoria no ano letivo de 2016.

Em atenção ao disposto no Edital Normativo n.º 08, de 23 de março de 2016, publicado no DODF n.º 58, de 28 de

março de 2016, torna-se público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo de estudantes do Curso de Graduação

em Enfermagem da ESCS para a atividade de monitoria no ano letivo de 2016.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR
1.1. A relação dos candidatos está classificada por número de inscrição e nome.

1.2. O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar, no prazo de 02 (dois) dias úteis

subsequentes à divulgação do mesmo, utilizando o Formulário para Interposição de Recurso, Anexo III, disponível

no endereço eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

1.2.1. O formulário deverá ser entregue, presencialmente, na Coordenação de Processos Seletivos (CPS/FEPECS),

situada no Setor Médico Hospitalar Norte, Quadra 03, Conjunto A, Bloco 01, Edifício FEPECS, no horário das

8h30 às 11h30 e das 14h30 às 17h.

1.2.2. O estudante deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente fundamentado e

documentado. Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e (ou) fora das especificações

estabelecidas no Edital, serão indeferidos.

1.2.3. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será, preliminarmente, indeferido.

1.2.4. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

1.2.5. A interposição de recurso poderá ser feita por representante legal (procurador) que deverá apresentar

procuração específica para esse fim acompanhada de cópia legível do documento oficial de identidade e do CPF de

ambos, representante legal e candidato. A procuração e a cópia dos documentos serão retidas.

1.2.5.1. O estudante que interpuser recurso por meio de procuração assume total responsabilidade pelas

informações prestadas, arcando com as consequências de eventuais erros de seu representante.

Nº DE

INSCRIÇÃO

VAGA A

QUE

CONCORRE

NOME DO ESTUDANTE MATRÍCULA  RESULTADO

1 2.2 NATHALIA FREITAS MENDONÇA 140204 8,35

2 2.2 JAQUELINE BARBOSA DE ABREU 140191 5,35
3 2.2 LIRIAH RODRIGUES BURMANN ALVES 130068 5,25
4 3.1 ELPIDIO ANTONIO DE SOUZA NETO 140189 4

5 2.2 MIRELLA JANUÁRIA BRAGA 140316 4,75

6 2.2 LUCIANA ADALGISA FIRMINO 140313 4,5

7 2.2 PAULO HENRIQUE NUNES DOURADO 140220 6,75

8 3.1 BRENO IGOR CORTEZ GOMES 140211 7

9 2.2 ROBINSON PAIVA DA SILVA JUNIOR 140135 6,85
10 3.1 JESSICA ALMEIDA PEREIRA 130052 3

11 2.3 CAROLINE DAMARES GRATAO DE LIMA 130039 5,75

12 2.3 RAIANE RAYSSA PEREIRA DOS SANTOS 120109 6,5

13 2.3 BARBARA CAIXETA MARTINS TEIXEIRA 130032 5,25

14 2.2 JOAO PAULO ALVES CLARO 140193 4,35

15 2.3 KLISCIA ROSA DE SOUSA 130060 5,5
16 2.3 JHENIFER DO NASCIMENTO ARAUJO 130054 4,75
17 2.3 RAYANE ALVES VILARINS 130093 6,75

18 1.1 LUCAS RODRIGUES DA SILVA 130072 2,6
19 1.1 FLAVIA LOURENCA DE ALMEIDA 140221 Não compareceu

20 2.3 JEAN CARLOS COSTA VIEIRA 130051 7,25

21 2.2 LAURA GIOVANINI LOPES 140215 8,85

22 2.3 LUCAS AGUSTINO FERNANDES 130159 5,25
23 2.2 YANNA MIRTYS VIEIRA MELO 140214 7,5
24 1.1 ADRIANNE FERNANDES DE SOUZA BARAUNA 130024 3,8

25  2.3  SARA LEMOS ARAUJO 130095 6,75

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo

25  3.1 SARA LEMOS ARAUJO 130095 5
26 2.2 MATEUS LOPES DO NASCIMENTO 140202 8,5

27 3.1
ANA VITORIA CONCEICAO RIBEIRO DE

MENEZES
120040 4

28 3.1 LILIAN DA SILVA ANDERLE ALVES 130066 5

29 2.3 KAROLINA CLARA DA SILVA GOMES 130058 3,25
30 2.1 EVELLIN KAREN SILVA SANTOS 150048 Não compareceu

31 1.1  CLARICE PEREIRA RIBEIRO 150106 3,8

31  3.1 CLARICE PEREIRA RIBEIRO 150106 6

32 1.1 THALUANA SELVERO DE SOUZA 150094 3,2
33 2.1 VICTORIA ROCHA GAMA 150099 8,8
34 2.1 VINICIUS ALVES RIBEIRO SANTOS 150100 9

35 2.1. LUIS EDUARDO DE OLIVEIRA CARVALHO 140199 6,6

36 1.1 CAMILA FREIRE PARENTE ALVES DA SILVA 150032 2,8

37 2.1 ISABEL PINTAS MARQUES HORTA 150059 9,6

38 1.1 EZEQUIEL MARTINS MIRANDA DA CUNHA 150050 6,1

39 1.1 THAYNARA GABRIELLA SILVA CUNHA 150096 1,9
40 2.3 LEOPOLDO SANTOS COSTA 130064 4,25
41 3.1 EMILIA CRUZ DA CUNHA 140219 5

42 2.1 WAGNER DA SILVA RABELO 150101 8

43 3.1 ANDRESSA LORRANA DE JESUS 140197 4

44 1.1  LETICIA DA COSTA GENTIL RIOS 140216 0,8

44  2.2 LETICIA DA COSTA GENTIL RIOS 140216 8
45 2.3 RAYANE DOS SANTOS ALVES 130094 6,75
46 3.1 MARINA OLIVEIRA DA SILVA 130082 4

47 2.3 DANIELLE ALVES ARAUJO 130041 4

48 2.1 DALLY LORRANY FERREIRA SOUSA 140303 5,8

49 2.1 MONIZA BATISTA DINIZ 150080 8,8

50 2.1 ISABELA CAIRES SOARES 150062 8,1

51 2.1 POLYANA MARTINS SANTOS PEREIRA 150086 8,8
51 A 2.3 MARCUS VINICIUS FARIAS DA SILVA 130076 6,75

52 1.1 ANA CAROLINA ROSAS PY 150103 1,2

52 A 2.2 CAMILLA MIKAELLE DOS SANTOS 130036 4,9